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Protokół nr Ii/2024 

I Sesja Rady Miejskiej odbyła się 6 maja 2024 roku, w sali sesyjnej tarnogórskiego 

Ratusza. Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 roku, o godzinie 10:00, a zakończono o 

godzinie 12:08 tego samego dnia. 

Obrady Rady Miejskiej były transmitowane w czasie rzeczywistym oraz zostały 

utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz. Głosowanie imienne 

odbyło się przy użyciu systemu do głosowania. Głosowanie w sprawie wyboru 

Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczących odbyło się za pomocą kart w 

głosowaniu tajnym. 

W posiedzeniu wzięło udział 23 Radnych. 

Obecni: 

1) Krzysztof Bergier 

2) Marek Breguła 

3) Jerzy Dziuk 

4) Aleksandra Garczarczyk 

5) Łukasz Garus 

6) Dominik Gryc 

7) Justyna Kosmała 

8) Feliks Kowalski 

9) Aleksandra Król-Skowron  

10) Mariusz Kupny 

11) Zofia Lesiewicz 

12) Małgorzata Macioła 

13) Robert Mrozek 

14) Joanna Oleś 

15) Tomasz Olszewski  

16) Krzysztof Piasecki 

17) Beata Piegza 

18) Paweł Sienko 

19) Piotr Szczęsny  

20) Bartosz Śnietka 
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21) Jolanta Tuszyńska 

22) Janusz Wojewodzic 

23) Adrian Wolnik 

 

Porządek sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach  

(Załącznik do postanowienia nr 1492/2024 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z 

dnia 22 kwietnia 2024 r.) 

1) Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez 

Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 

2) Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

3) Ślubowanie Radnych. 

4) Ślubowanie Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry. 

5) Wybór Przewodniczącego. 

6) Wybór Zastępców Przewodniczącego. 

7) Zakończenie obrad Sesji. 

 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru 

Przewodniczącego, przez Radnego najstarszego 

wiekiem obecnego na Sesji. 

Radny Senior – Feliks Kowalski, otwarł I Sesję Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach.  

Komenda „Sztandar Wprowadzić”! 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady. 

Radny Senior – Feliks Kowalski, na podstawie systemu elektronicznego oraz listy 

obecności stwierdził obecność 23 radnych. 

Załącznik: lista obecności Radnych 

W obradach uczestniczyli również: 
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- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz 

Skawiński, 

- Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka, 

- Sekretarz Miasta – Aleksandra Gajda, 

- Naczelnicy, Kierownicy oraz osoby zatrudnione na samodzielnych 

stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim, 

- Przedstawiciele Jednostek Organizacyjnych Gminy, 

- Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej – Anna Pietrzyk, 

- Starosta Powiatu Tarnogórskiego – Krystyna Kosmala, 

- Członek Zarządu Powiatu – Krzysztof Łoziński, 

- Goście, 

- Mieszkańcy. 

3. Ślubowanie Radnych. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej – Anna Pietrzyk wręczyła Radnym 

zaświadczenia o wyborze na Radnego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

Ceremonia złożenia ślubowania przez Radnych. 
 
Radny Senior – Feliks Kowalski wygłosił słowo wstępu, poprosił zgromadzonych o 

powstanie i odczytał rotę ślubowania: 

 
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców”. 

 

Po odczytaniu roty wywołani kolejno Radni powstali i wypowiedzieli słowo „ślubuję”. 

Przez część Radnych ślubowanie złożone zostało z dodaniem zdania „Tak mi 

dopomóż Bóg”. 

 

4. Ślubowanie Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry. 

Radny Senior – Feliks Kowalski, przedstawił treść art. 29a ust. 1 ustawy o 

samorządzie gminnym: 
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„Objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec rady 

gminy ślubowania o następującej treści”: 

Burmistrz Miasta Arkadiusz Czech wypowiedział słowa:  

„Obejmując urząd Burmistrza Miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 

pomyślności mieszkańców miasta. Tak mi dopomóż Bóg”. 

Burmistrz Miasta Arkadiusz Czech wygłosił krótką mowę. 

Radny Senior – Feliks Kowalski, poprosił zgromadzonych o powstanie. 

Komenda „Sztandar Wyprowadzić”! 

5. Wybór Przewodniczącego. 

Radny Senior – Feliks Kowalski, przedstawił procedurę wyboru przewodniczącego 

rady, zgodnie z zapisami art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. Poprosił o 

zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej, a zgłoszonych kandydatów o 

wyrażenie zgody. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Adrian Wolnik, 

- Radny – Piotr Szczęsny, 

- Radny – Tomasz Olszewski. 

 

Kandydaci zgłoszeni do Komisji Skrutacyjnej: 

- Radna Jolanta Tuszyńska – zgoda, 

- Radny Mariusz Kupny – rezygnacja z pracy w komisji, 

- Radna Beata Piegza – zgoda, 

- Radny Łukasz Garus – zgoda, 

- Radna Aleksandra Garczarczyk – zgoda, 

- Radny Dominik Gryc – zgoda. 

Głosowano w sprawie: 

Skład Komisji Skrutacyjnej – Radna Aleksandra Garczarczyk. 
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Wyniki głosowania: 

Za: 22, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 1, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks 

Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Beata 

Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Jolanta Tuszyńska, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Brak głosu (1): Krzysztof Piasecki. 

 

Głosowano w sprawie: 

Skład Komisji Skrutacyjnej – Radny Łukasz Garus. 

Wyniki głosowania: 

Za: 23, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

- Za (23): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks 

Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz 

Śnietka, Jolanta Tuszyńska, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

Głosowano w sprawie: 

Skład Komisji Skrutacyjnej – Radny Dominik Gryc. 

Wyniki głosowania: 

Za: 23, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 
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Wyniki imienne: 

- Za (23): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks 

Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz 

Śnietka, Jolanta Tuszyńska, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

Głosowano w sprawie: 

Skład Komisji Skrutacyjnej – Radna Beata Piegza. 

Wyniki głosowania: 

Za: 23, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

- Za (23): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks 

Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz 

Śnietka, Jolanta Tuszyńska, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

Głosowano w sprawie: 

Skład Komisji Skrutacyjnej – Radna Jolanta Tuszyńska. 

Wyniki głosowania: 

Za: 23, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

- Za (23): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks 

Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz 

Śnietka, Jolanta Tuszyńska, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 
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Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej wybraną przez członków komisji została – 

Radna Beata Piegza. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Radna Beata Piegza objaśniła procedurę 

głosowania. 

 

  Zgłoszony kandydat na Przewodniczącego Rady Miejskiej: 

 - Radny Adrian Wolnik – zgoda. 

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła wybory.  

Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej  odbył  się za pomocą kart do głosowania z 

uwagi na konieczność zachowania tajności głosowania oraz obecność Komisji 

Skrutacyjnej. 

 

Podczas liczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną głos zabrała: 

- Starosta Powiatu Tarnogórskiego – Krystyna Kosmala. 

 

Na podstawie protokołu obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach sporządzonym na sesji w 

dniu 6 maja 2024 r., odczytanym przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 

stwierdzono, że kandydat Radny Adrian Wolnik uzyskał wymaganą ilość głosów i 

został wybrany na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Radny Senior – Feliks Kowalski odczytał treść uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. Uchwała ma charakter deklaratoryjny i nie 

wymaga przeprowadzenia kolejnego głosowania. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr I/1/2024 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

Dalsze prowadzenie obrad przejął nowo wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Adrian Wolnik. 
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6. Wybór Zastępców Przewodniczącego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian Wolnik zgłosił wniosek formalny o 

rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry (Druk nr 

3/2024). 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry 

(Druk nr 3/2024). 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, przeciw: 0, wstrzymuję się: 1, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks 

Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Jolanta 

Tuszyńska, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (1): Bartosz Śnietka. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia 

Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry (Druk nr 3/2024). 

Dalszy porządek obrad po zmianach: 

7) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie 

ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry 

(Druk nr 3/2024). 

8) Zamknięcie obrad. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian Wolnik zgłosił wniosek formalny o 

zachowanie składu Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów na 

Zastępców Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę na uczestnictwo w pracy komisji. 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o zachowanie składu Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania: 

Za: 23, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

- Za (23): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks 

Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz 

Śnietka, Jolanta Tuszyńska, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o zachowanie składu Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej wybraną przez członków komisji została – 

Radna Beata Piegza. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Adrian Wolnik, 

- Radny – Łukasz Garus, 

- Radny – Krzysztof Piasecki, 

- Radna – Małgorzata Macioła. 

 

Kandydaci zgłoszeni na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej: 

- Radna Justyna Kosmała – zgoda, 

- Radny Piotr Szczęsny – zgoda, 

- Radna Aleksandra Król-Skowron – zgoda, 
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- Radny Tomasz Olszewski – zgoda, 

- Radny Paweł Sienko – zgoda. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Radna Beata Piegza objaśniła procedurę 

głosowania. 

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła wybory.  

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  odbył  się za pomocą kart do 

głosowania z uwagi na konieczność zachowania tajności głosowania oraz obecność 

Komisji Skrutacyjnej. 

 

Z uwagi na procedurę liczenia głosów Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian 

Wolnik ogłosił przerwę w obradach. 

 

Na podstawie protokołu obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach sporządzonym na 

sesji w dniu 6 maja 2024 r., odczytanym przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 

stwierdzono, że kandydaci: 

- Radna Justyna Kosmała, 

- Radna Aleksandra Król-Skowron, 

- Radny Piotr Szczęsny, 

uzyskali wymaganą ilość głosów i zostali wybrani na Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian Wolnik odczytał treść uchwały w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Uchwała ma charakter deklaratoryjny 

i nie wymaga przeprowadzenia kolejnego głosowania. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr I/2/2024 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 
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7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia 

Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry (Druk nr 3/2024). 

Projekt uchwały przedstawiła Sekretarz Miasta – Aleksandra Gajda. 

Brak chętnych do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie ustalenia 

wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry (Druk nr 3/2024). 

Wyniki głosowania: 

Za: 23, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne: 

- Za (23): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks 

Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz 

Śnietka, Jolanta Tuszyńska, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr I/3/2024 w sprawie ustalenia wysokości 

wynagrodzenia Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry. 

8. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian Wolnik zamknął obrady I sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

        /-/ Adrian Wolnik 

 

Przygotowała: Sylwia Ludwik 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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i I to cyfra 1 zapisana cyframi rzymskimi. 

 


